RESUMO DA APOSTILA Nº 011/2025 -  CONTRATO Nº 014/2023 Processo nº

042.19761.2025.0000352-05. O Contratante: O Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria

de Políticas para as Mulheres-  SPM neste ato representado por sua titular Sra. Neusa Cadore

- RESOLVE: Expedir a presente Apostila, com objetivo realizar a modificação do Contrato Nº

014/2023, fica alterado a Clausula Sexta da Dotação Orçamentaria: Visando a Inclusão do

elemento de Despesas 3.3.90.39.000, e a exclusão do elemento 3.3.90.33.000. Data de

Assinatura da Apostila: 09/05/2025, Assinam: Secretaria: Neusa Cadore.